

TERMOELECTRICA

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N^o
Achizitionarea si montarea ferestrelor

Valoarea de deviz 40 277,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

N ^o crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	16,80	27,25 27,25	457,78 457,78
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Profil cu 5 camere, geam cu doua rinduri de sticla Golul ferestrelor are dim aprox 1.4*1.5-3 buc, 1.4*1-6 buc, 1.4*0.5-3 buc Suprafata geamurilor cu deschidere-35-40% dun suprafata ferestrei Cu instalarea plasei antiinsecte Culoarea profilului-alb	m2	16,80	1062,04 47,36	17842,24 795,59
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din aluminiu exterioare cu l15-20cm	m	24,00	90,66 23,34	2175,79 560,21
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 15-20cm	m	10,50	97,79 23,34	1026,79 245,10
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 35cm	m	1,10	122,33 23,58	134,56 25,94
6	RpCE20A	Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala	m	57,00	85,44 44,74	4869,89 2550,16

		si ecran din chit "Romalchid C 895-18"				
--	--	--	--	--	--	--

		Прямые затраты	Lei	26507,05
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1112,35
		Transportarea materialelor	5,00 %	1091,78
		Total	100,00 +	28711,18
		Cheltuieli de regie	13,50 %	3876,01
		Total	100,00 +	32587,19
		Beneficiul de deviz	3,00 %	977,61
		Total	100,00 +	33564,80
		TVA	20,00 %	6712,96
		40277,76		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		4634,78		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

TERMOELECTRICA

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Achizitionarea si montarea ferestrelor

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	33,63	64,84	2180,57
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,09	64,84	719,08
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	3,42	64,84	221,75
4.	7422010060100	Timplar	h-om	13,50	64,84	875,34
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,31	64,84	409,15
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,53	64,84	228,89
		Total manopera				4634,78

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	320,00	3,20
2.	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	5,87	95,00	557,65
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	16,80	950,00	15960,00
4.	2416202602670	Placi din polistiren expandat PEX C 24 cm grosime si 4 cm latime	m3	0,07	1650,00	115,50
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,90	98,00	774,20
6.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,77	97,00	268,69
7.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	41,10	23,40	961,74
8.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	7,63	32,65	249,12
9.	25211066718392	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	24,48	65,00	1591,20
10.	25211067138392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 15-20cm	m	10,71	72,00	771,12
11.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 35cm	m	1,12	96,00	107,52
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23,48	2,80	65,74
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,72	1,50	10,08
14.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	7,63	42,00	320,46
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	212,45	0,20	42,49
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	36,92	1,00	36,92
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,04	1,00	0,04
		Total materiale de constructii				21835,67

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,14	20,00	22,80
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,69	20,00	13,80
		Total utilaje de constructii				36,60

Прямые затраты	Lei	26507,05
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1112,35
Transportarea materialelor	5,00 %	1091,78
Total	100,00 +	28711,18
Cheltuieli de regie	13,50 %	3876,01

Total	100,00 +	32587,19
Beneficiul de deviz	3,00 %	977,61
Total	100,00 +	33564,80
TVA	20,00 %	6712,96

Total deviz: **40277,76**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			27,25 27,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	64,84	13,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	64,84	13,62
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Profil cu 5 camere, geam cu doua rinduri de sticla Golul ferestrelor are dim aprox 1.4*1.5-3 buc, 1.4*1-6 buc, 1.4*0.5-3 buc Suprafata geamurilor cu deschidere-35-40% din suprafata ferestrei Cu instalarea plasei antiinsecte Culoarea profilului-alb	m2			1062,04 47,36
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	64,84	42,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	64,84	4,55
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	950,00	950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	98,00	46,08
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	97,00	15,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din aluminiu exterioare cu l15-20cm	m			90,66 23,34
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	64,84	18,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	25211066718392	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	65,00	66,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 15-20cm	m			97,79 23,34
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	64,84	18,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	25211067138392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 15-20cm	m	1,0000	72,00	73,44
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,19
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 35cm	m			122,33 23,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	64,84	18,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,31
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 35cm	m	1,0000	96,00	97,75
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,18
6	RpCE20A	Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala si ecran din chit "Romalchid C 895-18"	m			85,44 44,74
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,5900	64,84	38,26
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0600	64,84	3,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	64,84	2,59
	2416202602670	Placi din polistiren expandat PEX C 24 cm grosime si 4 cm latime	m3	0,0012	1 650,00	2,03
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1300	42,00	5,62
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,7000	23,40	16,87
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,1300	32,65	4,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,80	1,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0007	1,00	0,00

	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	0,1000	95,00	9,78
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,00	0,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,00	0,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.